
Molėtų rajono savivaldybės mero  

 2024 m. spalio 24 d.  

potvarkio Nr. B3-910 priedas 

 SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 
1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės mokesčių lengvatų teikimo ir atleidimo nuo mokesčių 

tvarkos aprašo patvirtinimo. Rūta Maigienė 
2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo. Elena 

Putnienė 
3. Dėl pavedimo Molėtų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai atlikti auditą. Aldona 

Rusteikienė 
4. Dėl Socialinės priežiūros, laikino atokvėpio paslaugos, socialinės globos įstaigos ar socialinių 

paslaugų teikėjo parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Gita Lasytė 
5. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. B1-47 „Dėl 

Molėtų socialinės paramos centro teikiamų socialinių paslaugų kainų suderinimo“ pakeitimo. 
Rasa Karūžaitė 

6. Dėl socialinės globos, socialinės priežiūros ir laikino atokvėpio paslaugų išlaidų finansavimo 
Molėtų rajono savivaldybės gyventojams maksimalių dydžių nustatymo. Rasa Karūžaitė 

7. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. B1-111 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir 
skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Gita Lasytė 

8. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės dalyvavimui projekte „Fizinis aktyvumas ir 
sveikatingumas Giedraičiuose“ ir jungtinės veiklos sutarties pasirašymui. Živilė Žalienė 

9. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės dalyvavimui projekte „Tvari karta“ ir jungtinės 
veiklos sutarties pasirašymui. Živilė Žalienė 

10. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės dalyvavimui projekte „Sumanūs sprendimai 
bendruomenės sveikatingumo skatinimui“ ir jungtinės veiklos sutarties pasirašymui. Živilė 
Žalienė 

11. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės dalyvavimui projekte „Mindūnų sveikatingumo 
centras“ ir jungtinės veiklos sutarties pasirašymui. Živilė Žalienė 

12. Dėl pritarimo projektui „Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas Molėtų 
rajone“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. Živilė Žalienė 

13. Dėl Visos dienos mokyklos veiklos organizavimo Molėtų rajono savivaldybės bendrojo 
ugdymo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo. Vilma Bačiulė 

14. Dėl Molėtų rajono savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų klasių (grupių) skaičiaus ir 
dydžio 2024–2025 mokslo metams nustatymo. Arvydas Jurkšaitis 

15. Dėl Molėtų rajono savivaldybės mokinių skatinimo už pasiekimus tvarkos aprašo 
patvirtinimo. Danguolė Dirmienė 

16.  Dėl Molėtų rajono savivaldybės teritorijoje esančiuose vietinės reikšmės keliuose iki 2030 
metų numatomų įrengti viešųjų ir pusiau viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų plano 
patvirtinimo. Kęstutis Grainys 

17. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6252/0005:306) dalies dydžio nustatymo ir 
perdavimo naudotis neatlygintinai viešajai įstaigai Molėtų rajono sveikatos centrui. Loreta 
Guobytė 

18. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6252/0005:311) dalies dydžio nustatymo ir 
perdavimo naudotis neatlygintinai viešajai įstaigai Molėtų rajono sveikatos centrui. Loreta 
Guobytė 



19. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6252/0005:310) dalies dydžio nustatymo ir 
perdavimo naudotis neatlygintinai Molėtų rajono savivaldybės administracijai. Loreta 
Guobytė 

20. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6252/0005:165) dalies dydžio 
nustatymo ir nuomos. Loreta Guobytė 

21. Dėl aukciono būdu išnuomoto valstybinės žemės sklypo 2023 m. gegužės 23 d. nuomos 
sutarties Nr. 40SŽN-188-(14.40.62.) pakeitimo. Loreta Guobytė 

22. Dėl teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų 
m., Tiesioji g. 15 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas. Aldona 
Rusteikienė 

23. Dėl teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų 
m., Tiesioji g. 13 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas. Aldona 
Rusteikienė 

24. Dėl teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų 
m., Tiesioji g. 9 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas. Aldona 
Rusteikienė 

25. Dėl pritarimo valstybinės žemės nuomos sutarčių nutraukimui šalių susitarimu. Virginija 
Žalienė 

26. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. B1-189 „Dėl 
pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai“ pakeitimo. Rimantas Šavelis 

27. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimo Nr. B1-91 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 
pakeitimo. Sigita Saugūnienė 

28. Dėl butų pirkimo Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir pirkimo sutarčių sudarymo. 
Aldona Rusteikienė 

29. Dėl teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų 
r. sav., Joniškio mstl. išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas. Aldona 
Rusteikienė 

30. Dėl teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų 
r. sav., Giedraičių mstl. išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas. 
Aldona Rusteikienė 

31. Dėl savivaldybės turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei „Molėtų vanduo“ pagal turto 
patikėjimo sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 

32. Dėl savivaldybės turto nuomos. Vanda Aleksiejūnienė 
33. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės administracijai patikėjimo 

teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo. Vanda Aleksiejūnienė 
34. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės administracijai. Aldona 

Rusteikienė 
35. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 
36. Dėl savivaldybės turto nurašymo ir likvidavimo. Vanda Aleksiejūnienė 
37. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartis. Vanda Aleksiejūnienė 
38. Dėl Sodų alėjos, esančios Molėtų miesto teritorijoje, geografinių charakteristikų pakeitimo. 

Lina Spranginienė 
39. Dėl Upės gatvės, esančios Molėtų rajono Čiulėnų seniūnijos Mindučių kaimo teritorijoje, 

geografinių charakteristikų pakeitimo. Lina Spranginienė 
 

_________________________________________ 
 


	Molėtų rajono savivaldybės mero    2024 m. spalio 24 d.

